1 (satu) orang Direksi, untuk Perumda Air Minum 

Tirta Kajen berkategori kecil dengan jumlah 
pelanggan paling banyak 50.000 (lima puluh ribu) 

pelanggan;  

b. paling banyak 3 (tiga) orang Direksi, untuk Perumda 
Air Minum Tirta Kajen berkategori sedang dengan 

jumlah pelanggan sebanyak 50.001 (lima puluh ribu 

satu) sampai dengan 100.000 (seratus ribu) 
pelanggan, yang telah menerapkan tarif air 

pemulihan biaya secara penuh dan tidak melebihi 

ketentuan rasio Biaya Operasi terhadap Pendapatan 

Operasi Perumda Air Minum Tirta Kajen; dan  
c. paling banyak 5 (lima) orang Direksi, untuk